Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13Л1.2019 3917
  № ______________

г. Благовещенск

О продаже индивидуального жилого
дома по адресу; г. Благовещенск, ул. Мухина, д. 56

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российекой Федерации»,
Положением о порядке управления и раепоряжения собственностью
муниципального образования города Благовещенска, утверждённым рещением
Благовещенской городской Думы от 15.12.2011 № 33/146, положением о порядке
продажи объектов жилищного фонда муниципального образования города
Благовещенска, утвержденным постановлением администрации города
Благовещенска от 19.08.2019 № 2726, на основании протокола (заключения)
комисеии по продаже объектов жилищного фонда муниципального образования
города Благовещенска от 08.11.2019,
п о с т а н о в л я ю :

1. Осуществить продажу индивидуального жилого дома, назначение;
жилой дом, расположенного по адресу; г. Благовещенск, ул. Мухина, д. 56,
этажность -  2, общей площадью 128,1 кв.м, 1906 года поетройки, кадастровый
номер 28;01;010127; 121 (далее - объект), совместно с земельным участком, на
котором расположен Объект, из земель наееленных пунктов по адресу;
г. Благовещенск, ул. Мухина, д.56, кадастровый номер 28;01;010127;115,
площадью 750 кв.м, (далее -  земельный участок).

2. Определить;
2.1. способ отчуждения объекта и земелъного учаетка; продажа

муниципалъного имущества на аукционе в электронной форме -  открытым по
составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального
имущества;

2.2. начальная (минимальная) цена определяетея на оеновании отчета об
оценке рыночной стоимости объекта и земелъного участка.

3. Комитету по управлению имуществом муниципального образования
города Благовещенска (Богданова О.А.);

3.1. выступить организатором открытого аукциона в электронной форме е
правом заключения договора купли-продажи объекта и земелъного участка.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации города Благовещенска.

5. Контроль за исполнением настоящего поетановления оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска